[image: image1.png]

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
24.12.2024  №53
с. Ельцовка
О внесении изменений в решение Ельцовского районного Совета депутатов от 26.12.2023 г. №115 «Об утверждении Соглашения о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения между органами местного самоуправления Ельцовского района Алтайского края и органами местного самоуправления Верх-Ненинского сельсовета Ельцовского района Алтайского края»

Руководствуясь пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Ельцовский район Алтайского края,  Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
        1. Утвердить внесение изменений в соглашение о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения, заключенное главой Администрации Ельцовского района Алтайского края Старовойтовой Н.В. и главой Администрации Верх-Ненинского сельсовета Ельцовского района Алтайского края Дериглазовой А.С. утвержденное решением Ельцовского районного Совета депутатов от 26.12.2023 №115 «Об утверждении Соглашения о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения между органами местного самоуправления Ельцовского района Алтайского края и органами местного самоуправления Верх-Ненинского сельсовета Ельцовского района Алтайского края» путем заключения дополнительного соглашения к указанному Соглашению, согласно приложения №1.

2. Приложение направить главе Ельцовского района  (Н.В. Старовойтова) для подписания и обнародования в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Ельцовского районного Совета депутатов по бюджету, налоговой, кредитной и экономической политике (Т.Ю. Курильская).
Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов
               С.Н. Веревкин